Mensch-Computer Interaktion im SS 2006

Mi
Do
Fr

Mi
Do
Fr

Mi
Do
Fr

Mi
Do
Fr

Mi
Do
Fr

Mi
Do
Fr

Mi
Do
Fr

Mi
Do
Fr

29.03.2006
30.03.2006
31.03.2006

05.04.2006
06.04.2006
07.04.2006

12.04.2006
13.04.2006
14.04.2006

19.04.2006
20.04.2006
21.04.2006

26.04.2006
27.04.2006
28.04.2006

03.05.2006
04.05.2006
05.05.2006

10.05.2006
11.05.2006
12.05.2006

17.05.2006
18.05.2006
19.05.2006

10:15

Ostern
Ostern
Ostern

Ostern
Ostern
Ostern

P

Der folgende Gruppenplan kann sich noch andern!!

Wirtschaftsinformatik

12:15 14:15

Q R

U \/
Ostern Ostern
Ostern Ostern
Ostern Ostern
Ostern Ostern
Ostern Ostern
Ostern Ostern

Q R

U \/

Q R

U V

D:\doc\mcil\+ss2006\Praktikum\Gruppenplan_MCI_ss2006.xls

14:15

w

Ostern
Ostern
Ostern

Ostern
Ostern
Ostern

Seite 1

Allgemeine Informatik

08:15 13:15

A B

D E
Ostern Ostern
Ostern Ostern
Ostern Ostern
Ostern Ostern
Ostern Ostern
Ostern Ostern

A B

D E

A B

D E

15:15

Ostern
Ostern
Ostern

Ostern
Ostern
Ostern

Prof. dr. Heiner Klocke

10.05.2006



Mensch-Computer Interaktion im SS 2006 Prof. dr. Heiner Klocke

Mi  24.05.2006 P Q R
Do 25.05.2006 Christi Christi Christi Christi Christi Christi Christi
Fr 26.05.2006

Mi  31.05.2006 S *

Do 01.06.2006 A B C

Fr  02.06.2006| Pfingsten Pfingsten Pfingsten Pfingsten Pfingsten Pfingsten Pfingsten
Mi  07.06.2006 T U \Y

Do 08.06.2006 D E F

Fr  09.06.2006 w

Mi  14.06.2006 P QR S

Do 15.06.2006 Fronleichnam Fronleichnam Fronleichnam

Fr 16.06.2006

Mi  21.06.2006 T U Vv

Do 22.06.2006 A B C
Fr 23.06.2006 W

Mi  28.06.2006 P Q R

Do 29.06.2006 D E F
Fr  30.06.2006 S

Mi  05.07.2006 T U Vv

Do 06.07.2006

Fr 07.07.2006 W

Klausuren 10. - 14.07.2006
* = Praktikum mit Teams nach Absprache

D:\doc\mcil\+ss2006\Praktikum\Gruppenplan_MCI_ss2006.xls Seite 2 10.05.2006



