

Der folgende Gruppenplan kann sich noch ändern!!

		Wirtschaftsinformatik				Allgemeine Informatik		
		10:15	12:15	14:15	14:15	08:15	13:15	15:15
Mi	29.03.2006	P	Q	R				
Do	30.03.2006				S	A	B	C
Fr	31.03.2006							
Mi	05.04.2006	T	U	V				
Do	06.04.2006				W	D	E	F
Fr	07.04.2006							
Mi	12.04.2006	Ostern	Ostern	Ostern	Ostern	Ostern	Ostern	Ostern
Do	13.04.2006	Ostern	Ostern	Ostern	Ostern	Ostern	Ostern	Ostern
Fr	14.04.2006	Ostern	Ostern	Ostern	Ostern	Ostern	Ostern	Ostern
Mi	19.04.2006	Ostern	Ostern	Ostern	Ostern	Ostern	Ostern	Ostern
Do	20.04.2006	Ostern	Ostern	Ostern	Ostern	Ostern	Ostern	Ostern
Fr	21.04.2006	Ostern	Ostern	Ostern	Ostern	Ostern	Ostern	Ostern
Mi	26.04.2006	P	Q	R				
Do	27.04.2006				S	A	B	C
Fr	28.04.2006							
Mi	03.05.2006	T	U	V				
Do	04.05.2006				W	D	E	F
Fr	05.05.2006							
Mi	10.05.2006	P	Q	R				
Do	11.05.2006				S	A	B	C
Fr	12.05.2006							
Mi	17.05.2006	T	U	V				
Do	18.05.2006				W	D	E	F
Fr	19.05.2006							

Mi	24.05.2006	P	Q	R		Christi	Christi	Christi
Do	25.05.2006	Christi	Christi	Christi	Christi	Christi	Christi	Christi
Fr	26.05.2006							
Mi	31.05.2006	S	*					
Do	01.06.2006					A	B	C
Fr	02.06.2006	Pfingsten	Pfingsten	Pfingsten	Pfingsten	Pfingsten	Pfingsten	Pfingsten
Mi	07.06.2006	T	U	V		D	E	F
Do	08.06.2006				W			
Fr	09.06.2006							
Mi	14.06.2006	P	Q, R	S				
Do	15.06.2006					Fronleichnam	Fronleichnam	Fronleichnam
Fr	16.06.2006							
Mi	21.06.2006	T	U	V		A	B	C
Do	22.06.2006				W			
Fr	23.06.2006							
Mi	28.06.2006	P	Q	R		D	E	F
Do	29.06.2006				S			
Fr	30.06.2006							
Mi	05.07.2006	T	U	V				
Do	06.07.2006				W			
Fr	07.07.2006							

Klausuren 10. - 14.07.2006

* = Praktikum mit Teams nach Absprache